
МКД № 6 по ул. КРАСНОУФИМСКАЯ

готово к печати

1.Состояние лицевого счета дома

Сальдо на 

01.01.2013г.,          

руб.

Доход за период ,             

руб.

Затраты за период, 

руб.

Перенос средств по 

статьям по 

решению 

собственников, руб.

Сальдо на 

31.12.2013г.,          

руб.

0,0 35 455,16 48 036,29 0,00 -12 581,13

0,00 35 455,16 48 036,29 -12 581,13

2.Доходы дома

Задолженность (-), 

переплата (+) по 

платежам на 

01.01.2013г., руб.

Начислено, руб.

Поступило средств 

от МКД + 

доп.доходы, руб.

Задолженность (-), 

переплата (+) по 

платежам на 

31.12.2013г.,           

руб.

0,00 49 856,10 35 455,16 -14 400,94

0,00 49 856,10 35 455,16 -14 400,94

0,00 49 856,10 35 455,16 -14 400,94

3. Использование средств

Экономия или 

перерасход по 

отношению к 

плану,            

руб.

Директор ООО "УК "Октябрьская" __________________ А.Г.Толмачев

Начальник ПЭО ООО "УК "Октябрьская"             __________________  Н.А.Матвеева

48 036,29

569,92

3 565,58

5 115,83

6 542,06

12 960,88

3 720,60

462,00

Сумма расхода, руб.

48 036,29

2 790,45

12 308,99

0,00

Вывоз и утилизация ТБО и КГМ

Итого расход

Изготовление и установка табличек на подъезд

Статья

Текущее содержание, в том числе:

Содержание жилья

в том числе:

Текущее содержание 

об использовании средств собственников по содержанию общего имущества 

за  2013 год

Вид деятельности (статья)

Всего по дому

                                                                                О Т Ч Е Т                                                                    

1. Содержание жилья

ИТОГО доход

Статья

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории 

      в том числе мех.уборка придомовой территории 

Техническое обслуживание инженерного оборудования и конструктивных 

элементов

Аварийно-диспетчерская служба

Дератизация, дезинсекция, дезинфекция

Начисление и прием платежей

Расходы на управление


