ОТЧЕТ

об использовании средств собственников по содержанию общего имущества МКД № 6 по ул. КРАСНОУФИМСКАЯ за 2013 год

1.Состояние лицевого счета дома

Вид деятельности (статья)	Сальдо на 01.01.2013г., руб.	Доход за период , руб.	Затраты за период, руб.	Перенос средств по статьям по решению собственников, руб.	Сальдо на 31.12.2013г., руб.
Всего по дому	0,0	35 455,16	48 036,29	0,00	-12 581,13
в том числе:					
Текущее содержание	0,00	35 455,16	48 036,29		-12 581,13

2.Доходы дома

HaveH Harma						
Статья	Задолженность (-), переплата (+) по платежам на 01.01.2013г., руб.	Начислено, руб.	Поступило средств от МКД + доп.доходы, руб.	Задолженность (-), переплата (+) по платежам на 31.12.2013г., руб.		
Текущее содержание, в том числе:	0,00	49 856,10	35 455,16	-14 400,94		
Содержание жилья	0,00	49 856,10	35 455,16	-14 400,94		
ИТОГО доход	0,00	49 856,10	35 455,16	-14 400,94		

3. Использование средств

Статья	Сумма расхода, руб.
1. Содержание жилья	48 036,29
Уборка лестничных клеток	2 790,45
Уборка придомовой территории	12 308,99
в том числе мех.уборка придомовой территории	0,00
Техническое обслуживание инженерного оборудования и конструктивных элементов	12 960,88
Аварийно-диспетчерская служба	3 720,60
Дератизация, дезинсекция, дезинфекция	462,00
Начисление и прием платежей	3 565,58
Расходы на управление	5 115,83
Вывоз и утилизация ТБО и КГМ	6 542,06
Изготовление и установка табличек на подъезд	569,92
Итого расход	48 036,29

Директор ООО "УК "Октябрьская"	 А.Г.Толмачев
Начальник ПЭО ООО "УК "Октябрьская"	 Н.А.Матвеева